
執行 参議院選挙区選出議員選挙

投　票　率　一　覧　表
19:00 現在

＊＊＊………当日有権者数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　者　数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　率………＊＊＊

投票区番号 投　票　区　名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1  市役所 1,928  2,018  3,946  579  559  1,138  30.03 % 27.70 % 28.84 % 

2  稲沢西 2,582  2,624  5,206  869  840  1,709  33.66 % 32.01 % 32.83 % 

3  小沢 2,013  2,077  4,090  624  555  1,179  31.00 % 26.72 % 28.83 % 

4  稲沢北 1,405  1,480  2,885  548  521  1,069  39.00 % 35.20 % 37.05 % 

5  高御堂 1,692  1,801  3,493  489  488  977  28.90 % 27.10 % 27.97 % 

6  大塚 2,581  2,847  5,428  872  854  1,726  33.79 % 30.00 % 31.80 % 

7  国府宮 2,922  2,727  5,649  1,060  960  2,020  36.28 % 35.20 % 35.76 % 

8  小正 2,598  2,664  5,262  922  852  1,774  35.49 % 31.98 % 33.71 % 

9  下津 3,082  3,087  6,169  1,118  1,032  2,150  36.28 % 33.43 % 34.85 % 

10  稲沢東 2,384  2,524  4,908  815  754  1,569  34.19 % 29.87 % 31.97 % 

11  治郎丸 2,398  2,432  4,830  830  779  1,609  34.61 % 32.03 % 33.31 % 

12  矢合 1,233  1,313  2,546  398  354  752  32.28 % 26.96 % 29.54 % 

13  清水 1,814  1,982  3,796  610  581  1,191  33.63 % 29.31 % 31.38 % 

14  片原一色 1,083  1,155  2,238  360  334  694  33.24 % 28.92 % 31.01 % 

15  千代田 1,895  2,037  3,932  581  563  1,144  30.66 % 27.64 % 29.09 % 

16  坂田 1,239  1,322  2,561  437  445  882  35.27 % 33.66 % 34.44 % 

17  大里西 1,475  1,529  3,004  558  500  1,058  37.83 % 32.70 % 35.22 % 

18  大里東 2,815  2,994  5,809  1,132  1,116  2,248  40.21 % 37.27 % 38.70 % 

19  井之口 1,340  1,364  2,704  477  431  908  35.60 % 31.60 % 33.58 % 

20  大里中 1,867  1,940  3,807  693  607  1,300  37.12 % 31.29 % 34.15 % 

21  祖父江中央 1,450  1,532  2,982  415  410  825  28.62 % 26.76 % 27.67 % 

22  祖父江 1,004  1,041  2,045  397  361  758  39.54 % 34.68 % 37.07 % 

23  山崎 668  649  1,317  254  216  470  38.02 % 33.28 % 35.69 % 

24  領内 2,090  2,209  4,299  604  552  1,156  28.90 % 24.99 % 26.89 % 

25  丸甲 1,116  1,099  2,215  404  351  755  36.20 % 31.94 % 34.09 % 

26  牧川 846  892  1,738  308  274  582  36.41 % 30.72 % 33.49 % 

27  長岡 1,092  1,164  2,256  373  344  717  34.16 % 29.55 % 31.78 % 

28  平和中央 1,463  1,508  2,971  450  423  873  30.76 % 28.05 % 29.38 % 

29  三宅 874  950  1,824  222  207  429  25.40 % 21.79 % 23.52 % 

30  法立 970  947  1,917  335  276  611  34.54 % 29.14 % 31.87 % 

31  六輪 1,687  1,796  3,483  502  507  1,009  29.76 % 28.23 % 28.97 % 

小計 53,606  55,704  109,310  18,236  17,046  35,282  34.02 % 30.60 % 32.28 % 

期日前投票 12,702　 13,936　 26,638  23.70 % 25.02 % 24.37 % 

合計 53,606  55,704  109,310  30,938　 30,982　 61,920　 57.71 % 55.62 % 56.65 % 

令和7年7月20日

( 投票区順 )



執行 参議院選挙区選出議員選挙

投　票　率　一　覧　表

＊＊＊………当日有権者数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　者　数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　率………＊＊＊

投票率順位 投　票　区　名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1  大里東 2,815  2,994  5,809  1,132  1,116  2,248  40.21 % 37.27 % 38.70 % 

2  祖父江 1,004  1,041  2,045  397  361  758  39.54 % 34.68 % 37.07 % 

3  稲沢北 1,405  1,480  2,885  548  521  1,069  39.00 % 35.20 % 37.05 % 

4  国府宮 2,922  2,727  5,649  1,060  960  2,020  36.28 % 35.20 % 35.76 % 

5  山崎 668  649  1,317  254  216  470  38.02 % 33.28 % 35.69 % 

6  大里西 1,475  1,529  3,004  558  500  1,058  37.83 % 32.70 % 35.22 % 

7  下津 3,082  3,087  6,169  1,118  1,032  2,150  36.28 % 33.43 % 34.85 % 

8  坂田 1,239  1,322  2,561  437  445  882  35.27 % 33.66 % 34.44 % 

9  大里中 1,867  1,940  3,807  693  607  1,300  37.12 % 31.29 % 34.15 % 

10  丸甲 1,116  1,099  2,215  404  351  755  36.20 % 31.94 % 34.09 % 

11  小正 2,598  2,664  5,262  922  852  1,774  35.49 % 31.98 % 33.71 % 

12  井之口 1,340  1,364  2,704  477  431  908  35.60 % 31.60 % 33.58 % 

13  牧川 846  892  1,738  308  274  582  36.41 % 30.72 % 33.49 % 

14  治郎丸 2,398  2,432  4,830  830  779  1,609  34.61 % 32.03 % 33.31 % 

15  稲沢西 2,582  2,624  5,206  869  840  1,709  33.66 % 32.01 % 32.83 % 

16  稲沢東 2,384  2,524  4,908  815  754  1,569  34.19 % 29.87 % 31.97 % 

17  法立 970  947  1,917  335  276  611  34.54 % 29.14 % 31.87 % 

18  大塚 2,581  2,847  5,428  872  854  1,726  33.79 % 30.00 % 31.80 % 

19  長岡 1,092  1,164  2,256  373  344  717  34.16 % 29.55 % 31.78 % 

20  清水 1,814  1,982  3,796  610  581  1,191  33.63 % 29.31 % 31.38 % 

21  片原一色 1,083  1,155  2,238  360  334  694  33.24 % 28.92 % 31.01 % 

22  矢合 1,233  1,313  2,546  398  354  752  32.28 % 26.96 % 29.54 % 

23  平和中央 1,463  1,508  2,971  450  423  873  30.76 % 28.05 % 29.38 % 

24  千代田 1,895  2,037  3,932  581  563  1,144  30.66 % 27.64 % 29.09 % 

25  六輪 1,687  1,796  3,483  502  507  1,009  29.76 % 28.23 % 28.97 % 

26  市役所 1,928  2,018  3,946  579  559  1,138  30.03 % 27.70 % 28.84 % 

27  小沢 2,013  2,077  4,090  624  555  1,179  31.00 % 26.72 % 28.83 % 

28  高御堂 1,692  1,801  3,493  489  488  977  28.90 % 27.10 % 27.97 % 

29  祖父江中央 1,450  1,532  2,982  415  410  825  28.62 % 26.76 % 27.67 % 

30  領内 2,090  2,209  4,299  604  552  1,156  28.90 % 24.99 % 26.89 % 

31  三宅 874  950  1,824  222  207  429  25.40 % 21.79 % 23.52 % 

小計 53,606  55,704  109,310  18,236  17,046  35,282  34.02 % 30.60 % 32.28 % 

期日前投票 12,702　 13,936　 26,638　 23.70 % 25.02 % 24.37 % 

合計 53,606　 55,704　 109,310　 30,938　 30,982　 61,920　 57.71 % 55.62 % 56.65 % 

19:00

令和7年7月20日

（ 投票率順 ）


